
         

 

UCHWAŁA NR IV/28/19 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej "Dofinansowanie do leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu 

Pabianickiego w latach 2019-2023" 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 48 ust. 1 ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, poz. 1515, poz. 1532, poz. 

1544, poz. 1669, poz. 1925, poz. 1552, poz. 771, poz. 2192, poz. 2429) Rada Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Polityki Zdrowotnej "Dofinansowanie do leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Powiatu Pabianickiego w latach  

2019-2023", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Pabianickiego 

 

 

/-/ Florian Wlaźlak 

 


